Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 13 de abril de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIII - Edição 3065 18

PORTARIA nº 922, de 09 de abril de 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO as informações prestadas pela Divisão de Pessoal, às fl s. 18 do Processo Administrativo TJ/AM nº

2021/004696.

 RESOLVE

I - TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria nº 686/2021, de 15/03/2021, na parte em que concedeu à servidora CAMILA

LOUREIRO ANTONY, Assistente Judiciário deste Poder, lotada na 8.ª Vara de Família da Capital, 30 (trinta) dias de férias
regulamentares, referentes ao exercício de 2021,  no período de 26/03/2021 a 24/04/2021.

II - CONCEDER à referida servidora, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2021, no período de 10/01/2022
a 08/02/2022, com fulcro no artigo 62, da Lei nº 1.762/86 de 14.11.1986 - Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Estado do Amazonas.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 09 de abril de 2021.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 923, de 09 de abril de 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO as informações prestadas pela Divisão de Pessoal, às fl s. 10 do Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/004317.

RESOLVE

 TORNAR SEM EFEITO o Item II dos termos da Portaria nº 2.125/2020, de 01/06/2020, na parte em que concedeu ao servidor LUCIANO NUNES

DOS SANTOS, Analista Judiciário deste Poder, lotado na Divisão de Serviços Integrados de Saúde, 16 (dezesseis) dias de férias regulamentares,
referentes ao exercício de 2020, no período de 05/04/2021 a 20/04/2021, reguardando-as para usufruto em momento oportuno.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 09 de abril de 2021.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR ITEM .

Pregão Eletrônico nº 022/2021
Processo Administrativo nº. 015982/2019
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de Balcões de Recepções para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do

Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.
Entrega das Propostas: a partir do dia 14/04/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 29/04/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.
jus.br. Manaus, 07 de abril de 2021.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

		2021-04-13T11:06:43-0400